
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “GIOVANNI XXIII”
SCUOLE INFANZIA, PRIMARIE  E SECONDARIE DI MOGLIANO E PETRIOLO

62010 MOGLIANO(MC), Via A. Adriani, 4 

C.M. MCICI81900X – C.F. 80008420434  - Sito web: www.icgiovanni23mogliano.gov.it
E-mail: mcic81900x@istruzione.it

Avviso AOODGEFID\9707 del 27/4/21 Sottoazione 

CIG: Z633212A96 – Z7A3212AE7 

 

 
 

OGGETTO:  COSTITUZIONE COMITATO VALUTAZIONE

Fondi Strutturali Europei – Programma

l’apprendimento” 2014-2020. 

Asse I – Istruzione – Fondo Sociale
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014
10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 
Avviso pubblico prot. n. 9707 del 
delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza
Covid -19 (Apprendimento e socialità).
 

Progetto:  Sportiva – Mente INSIEME  

CODICE IDENTIFICATIVO PROGETTO 10.1.1A

 

 

 
Visto il Decreto del Presidente
Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della 
legge 15 marzo 1997, n. 59; 

 
Vista la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di
funzioni e compiti alle regioni 
e per la semplificazione amministrativa";

 
Visto il Decreto Legislativo
sull’ordinamento del lavoro alle

Visto il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129,
generali sulla gestione amministrativo

 
Visto il CCNL Comparto scuola

 
Visto    il   PON    “Programma   Operativo   Nazionale   2014

 
ISTITUTO COMPRENSIVO “GIOVANNI XXIII”  

SCUOLE INFANZIA, PRIMARIE  E SECONDARIE DI MOGLIANO E PETRIOLO 

62010 MOGLIANO(MC), Via A. Adriani, 4 - Tel. 0733/556224 - Fax 0733/559114 

Sito web: www.icgiovanni23mogliano.gov.it 
mcic81900x@istruzione.it   mcic81900x@mailc.it   mcic81900x@pec.istruzione.it

 

Sottoazione 10.2.2 Autorizzazione  OODGEFID/17662 del 07/0

Codice identificativo progetto 10.2.2A-FSE

Codice identificativo progetto 10.2.2A-FSE

 

CUP: C13D21002290007 -    

CUP: C13D21002300007 

 

COSTITUZIONE COMITATO VALUTAZIONE 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze

Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo Complementare
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 

 e 10.3.1. 
 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi

delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza
socialità). 

Mente INSIEME   

CODICE IDENTIFICATIVO PROGETTO 10.1.1A-FSEPON-MA-2021-11 – CUP:  C13D21002290007

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275,
recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della 

la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di
 ed enti locali, per la riforma della Pubblica 

amministrativa"; 

Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme
alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche”

il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129, “Regolamento concernente le istruzioni
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”;

scuola sottoscritto il 29/11/2007 e tuttora vigente; 

il   PON    “Programma   Operativo   Nazionale   2014-2020    “Per    la   scuola

1 

 

mcic81900x@pec.istruzione.it 

 

/06/2021 

SEPON-MA-2021-11 

SEPON-MA-2021-13 

competenze e ambienti per 

Complementare “Per la scuola, 
Obiettivi Specifici 10.1, 

educativi volti al potenziamento 
delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza 

CUP:  C13D21002290007 

275, concernente il 
recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della 

la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di 
 Amministrazione 

“Norme generali 
Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

“Regolamento concernente le istruzioni 
istituzioni scolastiche”; 

 

2020    “Per    la   scuola–

IC MOGLIANO GIOVANNI XXIII - C.F. 80008420434 C.M. MCIC81900X - AOO-ICM - UFFICIO PROTOCOLLO - I.C. MOGLIANO

Prot. 0002302/U del 17/06/2021 12:22:24PROGETTI PON FSE FESR

IC MOGLIANO GIOVANNI XXIII - C.F. 80008420434 C.M. MCIC81900X - AOO-ICM - UFFICIO PROTOCOLLO - I.C. MOGLIANO

Prot. 0002302/U del 17/06/2021 12:22VI.1.1 - PROGETTI PON FSE FESR



2 

 

 

competenze e ambienti per l’apprendimento” approvato con decisione C (2014) n. 9952, del 17 
dicembre 2014 della Commissione Europea; 

 

VISTA la nota prot.n. AOODGEFID 31732 del 25/07/2017, contenente l’Aggiornamento delle 
linee guida dell’Autorità di Gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di servizi e 
forniture di importo inferiore alla soglia comunitaria diramate con nota del 13 gennaio 2016, n. 
1588; 

 
VISTA la nota prot.n. AOODGEFID 34815 del   02/08/2017,   contenente   chiarimenti   in 
merito alle Attività di formazione – Iter di reclutamento del personale “esperto” e relativi 
aspetti di natura fiscale, previdenziale e assistenziale; 

 
VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto 
progetto; 

VISTE le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi; 
 
VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 90 del 30/10/2020, con la quale è stata approvata la 
revisione annuale 2020-2021 del PTOF per il triennio 2019/2022; 

 
VISTO il proprio decreto di assunzione a bilancio del   finanziamento   autorizzato,   adottato 
in data 11/6/2021 prot.n. 2215 

 
VISTA la Nota del Ministero dell’Istruzione n. 17518 del 4 giugno 2021 avente ad oggetto 
Programma Operativo Nazionale (PON e POC) “Per la scuola – competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE e FDR. Avviso pubblico prot. n. 9707 del 
27/04/2021 – Apprendimento e socialità; 
 
RILEVATA la necessità, per garantire lo svolgimento delle attività formative in oggetto 
destinate agli alunni interni dell’Istituto, di procedere alla selezione di ESPERTI  e TUTOR, in 
possesso di adeguate e specifiche competenze; 
 
VISTO che in data 11 giugno 2021  è stato pubblicato il bando per il reclutamento di esperti e 
tutor (prot. n. 2222 del 11/06/2021); 
 
VISTO che il termine per la presentazione delle candidature relative al progetto 
“Sportiva….Mente INSIEME”  era il 17/06/2021 alle ore 09.00; 
 
RITENUTA necessaria l’individuazione di una commissione per la valutazione/comparazione 
dei curricola presentati; 

DISPONE 
 

La commissione giudicatrice per la valutazione delle istanze pervenute, per la procedura in 
premessa è così costituita: 
 
 
Prof.   Corradini Paolo – Presidente 
Dott.ssa  Zamponi Lucia   - DSGA 
Ins.te    Lanci Annalisa – Docente 
 
I lavori della commissione giudicatrice saranno svolti con i criteri e i relativi punteggi indicati nella 
lettera di invito. 
 
Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e  si concluderanno con 

IC MOGLIANO GIOVANNI XXIII - C.F. 80008420434 C.M. MCIC81900X - AOO-ICM - UFFICIO PROTOCOLLO - I.C. MOGLIANO

Prot. 0002302/U del 17/06/2021 12:22:24PROGETTI PON FSE FESR

IC MOGLIANO GIOVANNI XXIII - C.F. 80008420434 C.M. MCIC81900X - AOO-ICM - UFFICIO PROTOCOLLO - I.C. MOGLIANO

Prot. 0002302/U del 17/06/2021 12:22VI.1.1 - PROGETTI PON FSE FESR



3 

 

 

l’elaborazione delle graduatorie, dalle quali si evincerà per ciascun concorrente il punteggio 
complessivo. 

E CONVOCA 
 
La stessa Commissione per la valutazione delle istanze pervenute da parte degli aspiranti che hanno 
presentato la propria candidatura per gli Avvisi pubblici prot. n. 2222 del 11/06/2021 finalizzati 
all’individuazione del personale a cui conferire gli incarichi relativi al progetto: “Sportiva…Mente 
INSIEME” PER IL GIORNO 18 Giugno alle ore 10.00. 

 
 

IC MOGLIANO GIOVANNI XXIII - C.F. 80008420434 C.M. MCIC81900X - AOO-ICM - UFFICIO PROTOCOLLO - I.C. MOGLIANO

Prot. 0002302/U del 17/06/2021 12:22:24PROGETTI PON FSE FESR

IC MOGLIANO GIOVANNI XXIII - C.F. 80008420434 C.M. MCIC81900X - AOO-ICM - UFFICIO PROTOCOLLO - I.C. MOGLIANO

Prot. 0002302/U del 17/06/2021 12:22VI.1.1 - PROGETTI PON FSE FESR


		2021-06-17T12:24:19+0200
	NATASCIA CIMINI




